
 

  
Myjnia samochodowa + 2 autka
resoraki

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZPG.P6788D

Kod EAN 5903864901924

Kategoria Myjnia

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣gruby plastik oraz wysokiej jakości pozostałe elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Każdy z nas, i duży i mały, uwielbia zabawę samochodzikami. A jaka to przyjemność jeśli fantastycznym samochodom
towarzyszy fantastycznie zaprojektowana, nowoczesna myjnia samochodowa ! Połącz wszystkie elementy i zbuduj własną,
niepowtarzalną myjnię. Użyj wyobraźni, baw się sam lub z przyjaciółmi !

Opisywany zestaw to propozycja dla niezwykle wymagających, młodych konstruktorów. Cały zestaw wykonany jest z wysokiej
jakości plastiku, łatwy do złożenia, z ogromną ilością elementów dekoracyjnych, które uprzyjemnią zabawę. Ten bogaty
zestaw daje niepowtarzalną okazję do rozwinięcia wyobraźni, zdolności manualnych oraz koordynacji ruchowej. Poprzez
zabawę dziecko ma okazję uczyć się logicznego i kreatywnego myślenia, posługiwania się przedmiotami i dopasowywania ich
do siebie. Dla rodziców to niezapomniane chwile, które mogą spędzić na wspólnej zabawie ze swoimi dziećmi.

Pozytywne emocje towarzyszące składaniu poszczególnych elementów myjni samochodowej - to tylko wstęp do prawdziwej,
rodzinnej zabawy. Zawarte w tym niezwykle bogatym zestawie elementy są łatwe do łączenia. Do zestawu jest dołączona
rysunkowa instrukcja ułatwiająca montaż.

Wyposażenie zestawu:

2 samochody w różnych kolorach,
duża podstawa,
znaki drogowe,
ruchoma taśma do przesuwania pojazdu podczas mycia,
komora myjni z obrotowymi szczotkami,
komora myjni z funkcją osuszania pojazdu,
ruchomy szlaban,
2 podjazdy,
elementy dekoracyjne (drzewka, klomby, market/restauracja, stacja benzynowa).

Poszczególne elementy zestawu wykonane są z najwyższej jakości plastiku, co zapewnia długotrwałą żywotność i
wytrzymałość poszczególnych akcesoriów.

Podstawy i wszystkie elementy konstrukcyjne myjni samochodowej, posiadają łatwy sposób łączenia, dzięki czemu są
bezpieczne i wytrzymałe w użytkowaniu, a dodatkowe elementy dekoracyjne uatrakcyjniają zabawę.

Wymiary pudełka ok. 31 cm x 21 cm x 8 cm.
Wymiary myjni ok. 36,5 cm x 19 cm x 9,5 cm.
Wymiary autek ok. 7 cm x 3 cm 2 cm.
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Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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